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Hos Sotenäsbostäder är trygghet en hjärtefråga, 
både i våra bostadsområden och i människors vardag. 
En viktig del i det arbetet är vårt nära samarbete med 
områdespolisen som arbetar i Sotenäs, Munkedal och 
Lysekil. En av dem är Carina, som berättar att deras 
uppdrag framför allt handlar om att arbeta före-
byggande och relationsskapande, att finnas nära 
invånarna och skapa förtroende.

– Vi samarbetar med alla vi behöver komma i kon-
takt med för att människor ska må bra, allt från skolor 
och socialtjänst till bostadsbolag som Sotenäsbostäder. 
Genom att ha en öppen dialog får vi en bättre bild av vad 
som händer i samhället och kan sätta in rätt insatser i tid, 
berättar Carina.

Tidiga insatser skapar tryggare områden
Områdespolisen arbetar inte i första hand med akuta 
larm, utan med att bygga långsiktiga lösningar. De följer 
upp händelser och trender, tar kontakt med olika aktö-
rer och lyssnar in hur människor upplever sin vardag. På 
så sätt kan man snabbt upptäcka om något håller på att 
utvecklas i fel riktning, och också agera innan problemen 
växer.

För oss på Sotenäsbostäder innebär det att vi har en 
nära dialog med polisen när något påverkar tryggheten i 
våra områden. Tillsammans försöker vi förstå situationen, 
bjuder in till samtal och hittar vägar framåt tillsammans 
med de boende. Det förebyggande arbetet handlar lika 
mycket om att lyssna som att agera.

Att ge människor en chans att börja om
Polisen möter inte bara människor som drabbats av 
brott, utan också de som vill lämna kriminalitet bakom 
sig.

– Vi känner ofta de här personerna ganska väl och kan 
hjälpa andra myndigheter att stötta dem på rätt sätt. Det 
handlar om att ge människor en chans att hitta tillbaka till 
ett tryggt och fungerande liv, säger Carina.

Förebyggande arbete i skolorna
En viktig del av det brottsförebyggande arbetet sker i 
skolorna. Områdespoliserna besöker regelbundet skolor, 
bland annat alla sjätteklasser, för att prata om aktuella 
ämnen som våld, droger och hur kriminella gäng försöker 
rekrytera unga.

– Det är alltid uppskattat när vi kommer till skolorna. 
Eleverna får ställa frågor och vi lär känna varandra. Vi vill 
att de ska se oss som en naturlig del av samhället, inte 
bara någon man möter när något har hänt, säger Carina.

Under sådana besök finns också tid att bara umgås och 
bygga relationer. Ibland blir det till och med ett parti 
pingis i skolans kafeteria.

Tillsammans för tryggare bostadsområden
Tillsammans med polisen och andra aktörer arbetar vi för 
att skapa trygghet och trivsel i våra bostadsområden. För 
Sotenäsbostäder handlar det om att vara nära, lyssna på 
våra hyresgäster och agera när något påverkar vardagen.

sotenasbostader.se

Du kan bidra till ett tryggare närområde genom grann-
samverkan. Det handlar om att hjälpa varandra att hålla 
uppsikt, dela information och bry sig om dem som bor 
runt omkring. Gå gärna in på samverkanmotbrott.se för 
att läsa mer om hur du kan vara med och göra skillnad.

Vill du prata mer om grannsamverkan är du alltid väl-
kommen att kontakta oss på Sotenäsbostäder. Och du 
– säg gärna hej till din granne. Det gör skillnad! Det är 
viktigare än du kanske tror, och ett enkelt sätt att bidra 
till både trygghet och gemenskap där du bor.

•	 Extra viktigt i juletid: har du testat din brandvarnare?
•	 Lämna inte levande ljus obevakade i lägenheten.
•	 Kika gärna in på hemsidan och bekanta dig med Mina 

sidor om du inte har gjort det tidigare. Behöver du 
guidning är du välkommen att kontakta kundtjänst, så 
hjälper vi dig gärna.

Vi önskar dig en fin adventstid!
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